KŐSZEG  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATÁNAK  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


K/684-8/2023. szám.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszegen, Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2023. június 29-én, a Városháza tanácskozó termében 9 órai kezdettel megtartott nyilvános ülésről.

Jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,

Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Gelencsér Attila, Kiss Péter, Kiss Zoltán Miksa, Rába Kálmán, Sas Norbert és Velkyné Ball Andrea képviselő (10 fő.)
Távol maradását előzetesen bejelentette:

Harkai Norbert és Takácsné Varga Ágnes képviselő (2 fő). 
Tanácskozási joggal vannak jelen:

Dr. Zalán Gábor jegyző, 
Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető, dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető, 

Lajos Tiborné a Kőszegi Múzeum, Könyvtár és Levéltár igazgató-helyettese, Raposa Helga a Kőszegi Szociális Gondozási Központ vezetője, Guttmann Ferencné a Kőszeg, Meseváros Óvoda és Bölcsőde vezetője valamint Eső Attila a Kőszegi Városüzemeltetési Kft. igazgatója, 
Básthy Béla polgármester köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, köszöni, hogy megjelenésükkel segítik az önkormányzat munkáját. Köszönti a hivatal munkatársait – élükön dr. Zalán Gábor jegyző úrral, valamint a megjelent intézményvezetőket.
A meghívón szereplő napirenddel kapcsolatban az alábbiakat ismerteti:

· Az 1-3. napirendi pontokat rendkívüli előterjesztésként kell tárgyalni, mivel ezeket a bizottságok még nem tárgyalhatták meg. Ezek mindegyikében eddig az önkormányzat végezte a feladatokat, a jövőben az állam veszi át. Az 1. napirendi pont tárgya a védőnői feladatoknak a kórház számára történő átadása, a 2. és 3. napirendi pont tárgya a hulladékgazdálkodás kizárólagos állami feladattá való átvétele (STKH Kft. – MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.). Mivel az állami partnerek részéről nem álltak időben rendelkezésre a dokumentumok, továbbá a tárgyalások is még a múlt héten zajlottak le, az előterjesztések bizottsági megtárgyalás nélkül kerültek kiküldésre, ugyanakkor a feladatok átadás-átvétele valamennyi esetben: július 1. Köszöni e tekintetben a bizottságok rugalmasságát.
–
A tegnapi napon 3 új előterjesztést is megkaptak a képviselők, amelyeknek a megtárgyalását a jelentőségük és a sürgősségük indokol, ezek a következők:

„A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.” Az ebben való döntés nélkül veszélybe kerülne a bentlakásos idősotthoni ellátás. 


„A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.” Ennek az előterjesztésnek az az indoka, mely szerint a dr. Nagy Erika alkalmazásához még nem érkezett meg a szükséges dokumentum az OKFŐ-től, így a doktornő átmenetileg helyettesítési szerződés alapján tudja elkezdeni a munkát. 

„A felnőtt háziorvosokkal kötött ingatlanhasználati szerződésben szereplő közüzemi költségekhez hozzájárulás.” Ezt az előterjesztést a háziorvosok kérése indokolja, amelyben a várótermekben lévő klímaberendezés működtetéséhez kérnek hozzájárulást. Viszont jelen ülés előtt egyeztetett a bizottsági elnökökkel és mivel már most tudni, hogy július 26-án lesz rendkívüli ülés, javasolja ezt az előterjesztést akkor megtárgyalni. A felnőtt háziorvosok azt üzenték, hogy ha és amennyiben az önkormányzat nem biztosít hozzájárulást a rezsi díjhoz – amit nekik kell fizetni – akkor nem tudják üzemeltetni a klímát. Egyrészt arra tekintettel, hogy a kérelem csak tegnap érkezett meg (annak ellenére, hogy tisztában vannak vele a háziorvosok is, hogy minden hónap utolsó csütörtökén van képviselő-testületi ülés), másrészt érdemes megnézni a számlákat is, továbbá májustól csökkentek is a rezsidíjak. Fentiek miatt tehát ő azt javasolja, hogy most ne döntsön erről a képviselő-testület. Július 26-án még a nyár közepén leszünk, remélhetőleg nem fogják addig sem kikapcsolni a klímát és nem kell 50 fokos melegben a betegeknek várakozniuk. 
· Ugyancsak tegnap kapták meg a képviselők a közbeszerzési terv módosításáról szóló előterjesztést, valamint a  zárt ülés keretében tárgyalandó
„Temetőüzemeltetés és kegyeleti közszolgáltatási szerződés” közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó előterjesztést.
Mivel az elhangzottakkal kapcsolatban nem hangzik el észrevétel, a polgármester szavazásra bocsátja a napirenddel kapcsolatos javaslatait.
Azt hogy „A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.” c. előterjesztés ma napirendre kerüljön, 10 igen szavazattal fogadja el a képviselő-testület. 
Azt, hogy „A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.” legyen ma megtárgyalva, szintén 10 igen szavazattal hagyja jóvá a képviselő-testület.
Azt, hogy „A felnőtt háziorvosokkal kötött ingatlanhasználati szerződésben szereplő közüzemi költségekhez hozzájárulás.” c. előterjesztés ma legyen megtárgyalva, 2 igen, 8 nem szavazattal elveti a képviselő-testület. Azzal, hogy ez a napirend a július 26-án tartandó rendkívüli ülésen legyen megtárgyalva, 10 igen szavazattal értenek egyet a képviselők.

Végül a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi napirendet hagyja jóvá:
N A P I R E N D:
1. A védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodás jóváhagyása.
Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

2.
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

3.
A közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

4.
A gyermekétkeztetés nyersanyagnormáinak megállapítása, valamint a gyermekjóléti ellátási formák szabályairól szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosítása.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

5.
Az orvosi ügyelet ellátásra vonatkozó szolgáltatási szerződés módosítása.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

6.
A gyermekorvosi rendelési idők meghatározása. 

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

7.
Kőszeg Város Önkormányzata költségvetési előirányzat átcsoportosítása a Kőszegi Városüzemeltető Kft. működési keretére vonatkozóan.

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető.

8.
A Kőszegi SE Síugró Szakosztálya megrongált sísáncának javítási munkáihoz önkormányzati támogatás biztosítása.

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

9.
Beszámoló a 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységről, tájékoztatás tevékenységgel összefüggő bevételekről és kiadásokról.

Előterjesztő: Eső Attila igazgató.

10.
Az új temető karbantartására, zöldfelület fenntartására vonatkozó döntések meghozatala.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

11.
A temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megszüntetése.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

12.
Vagyonügyek:


a). A Kálvária u. 69. I. emelet 3. sz. alatti lakás hasznosítása.


b) A Kőszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111 hrsz-ú ingatlanok értékesítése.


c) A volt vasúti őrház értékesítése.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

13.
A 2023. évi közbeszerzési terv módosítása 


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

14.
A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.

Előterjesztő: Raposa Helga intézményvezető.

15.
A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

Zárt ülés keretében:

1. „Temetőüzemeltetés és kegyeleti közszolgáltatási szerződés” tárgyban közbeszerzési eljárás indítása.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

A napirend megtárgyalása előtt a polgármester a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentésekkel, valamint az átruházott jogkörben hozott döntésekről szóló beszámolóval kapcsolatban várja az észrevételeket, de ezekkel kapcsolatban sem kérdés, sem hozzászólás nem hangzik el. 

A képviselők 10 igen szavazattal hagyja jóvá a dokumentumot.
Az 1. napirendi pont tárgyalása:
A védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodás tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. Felsőbb jogszabály alapján 2023. július 1-től a védőnők átkerülnek az önkormányzattól a szombathelyi Markusovszky Egyetemi Oktatókórházhoz. A feladat átadás-átvétele tárgyában tartott egyeztetésen polgármester úr, jegyző úr és az intézményvezető volt jelen. A megbeszélés alapján készült el a megállapodás tervezet, amihez a képviselő-testület hozzájárulását kéri.
Básthy Béla azt gondolja, hogy elfogadható megállapodás született a kórházzal. Az önkormányzat olyan vállalásokat tett, amelyek tekintetében az önkormányzatnak a saját épülete vonatkozásában amúgy is kiadása van, más meg nem is nagyon tudná végezni. Ilyen a karbantartás, internethasználat stb. 
Viszont ebből a részből ki kell húzni a veszélyes hulladék szállítást, mert arra nem terjedhet ki a hulladék elszállítása. 
Az iskolai védőnők egyelőre nem kerülnek át a kórházhoz. Amiben egy kis pluszt sikerült elérni: az az 1 óra helyett 2 órás takarítás, mert ez a mostani, a saját üzemeltetés idején is így van. Pénzügyi hátrány nem éri az önkormányzatot. 
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

105/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közte és a Vas Vármegyei Markusovszky Egyetemi Oktatókórház között kötendő, a védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodást 2023. július 1. napjától a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 2. és a 3. napirendi pont tárgyalása:

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről, valamint a közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról szóló új önkormányzati rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla bevezetőjében arra utal, hogy a két előterjesztés apropóját az a tény, illetve helyzet adja, mely szerint a hulladékgazdálkodási szolgáltatást július 1-től a MOL hulladékgazdálkodási cége látja el az egész ország területén és ennek kihatása van az önkormányzati rendeletekre is. 

Németh Ildikó szóbeli kiegészítésében hozzáfűzi, hogy 2023. július 1-jétől megváltoznak a hulladékgazdálkodás szabályai, a hulladékgazdálkodási tevékenység kizárólagos állami feladattá válik. 
A helyi önkormányzatok feladat- és hatásköre a jövőben kizárólag a köztisztasági közfeladatok ellátására terjed ki. A szolgáltatást a MOL MOHU Zrt. koncessziós szerződés alapján fogja ellátni, nyilván alvállalkozók bevonásával. 
Ennek okán szükségessé vált a jelenlegi települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése és egy új rendelet megalkotása. 
Továbbra is az önkormányzat feladata lesz a közterület tisztán tartása, az elhagyott hulladék felszámolása. Ezeket a szabályokat beépítették az új rendeletbe, de csak olyan feladatot, ami az eddigiben is benne volt, azaz új nem került bele. Mindkét rendelet megalkotásához kéri a képviselő-testület támogatását.
Básthy Béla tájékoztatja még a jelenlévőket arról, hogy a szolgáltatást a MOL MOHU Zrt. megbízásából alvállalkozóként az STKH Kft. fogja ellátni. Ez azt is jelenti, hogy azokra az önkormányzat tulajdonában lévő vagyontárgyakra továbbra is szükségük lesz, amelyeket most is használnak. Ilyen a mérlegház, a csarnok, a dolgozók szociális blokkja, illetve a zöldhulladék tárolására szükséges betonterület. 

Amikor már láthatóvá váltak a folyamatok, ő már akkor jelezte az STKH Kft.-nek, hogy milyen feltételekkel lehet majd használni ezeket a vagyontárgyakat. Jelenleg is folyik velük az erre vonatkozó egyeztetés, bár nem könnyű a cégtől összegszerű ajánlatot kapni. Van központi ajánlás is, de azt még nem ismerjük. 
Így más önkormányzatokat is megkerestünk, továbbá magunk is megfogalmaztunk összegeket, elég magasra téve a mércét, hogy legyen tárgyalási pozíciónk. De konkrét összegekről ő nem szeretne most nyilvános ülésen beszélni.
Volt egyeztetés egyébként a hulladékgyűjtő szigetekről is a jelenlegi szolgáltatóval, ugyanis ezek mellé folyamatosan oda nem való szemetet raknak le. Ő jelezte már az STKH-nak, hogy szerinte Kőszegen már megérett a helyzet arra, hogy ne kelljen közterületen szelektív gyűjtőket kihelyezni. A zsákos gyűjtés mindenhol elérhető, a hulladékudvar működik. Egyedül az üvegre nincs megoldás, de azt meg egyre több üzletben veszik vissza. Viszont az STKH még nem látja az időt érettnek erre a helyzetre és azt szeretnék, hogy a szelektív gyűjtők maradjanak kinn. Pedig ezek a gyűjtőszigetek látványra nem túl ízlésesek, a tisztításukra is gondolni kell. Ő arról is szeretne a céggel tárgyalni, hogy ezek a szigetek amennyiben az ő igényük szerint megmaradnak, akkor vállalják értük a felelősséget is. Mert ahol meg lettek szüntetve ezek a gyűjtőszigetek, ott az illegális hulladéklerakás is megszűnt.
További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester lezárja a két napirend együttes tárgyalását, majd elsőként a hatályon kívül helyező rendeletet bocsátja szavazásra. 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

10/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet

hatályon kívül helyezéséről

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)
Majd szintén 10 igen szavazattal a képviselők a következő rendeletet alkotják:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

11/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról
(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

A 4. napirendi pont tárgyalása:

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormáinak megállapításáról szóló előterjesztés, valamint a gyermekjóléti ellátási formák szabályairól szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 
A JustFood Kft.-vel 2016. november 15. napján került megkötésre az a szerződés, amely alapján Kőszeg városában a bölcsődében, egyes nevelési-oktatási intézményekben, valamint a szociális gondozási központban az étkeztetés ellátását ők biztosítják. 
Az azóta eltelt idő alatt többször került sor a nyersanyagnorma és a rezsikulcs módosítására is. Most a cég az előterjesztéshez mellékelt levelében a növekvő árak miatt 2023. szeptember 1. napjától a nyersanyagnorma 22%-kal történő emelésére tett javaslatot. A nyersanyagnorma értékét – amely az intézményi térítési díj alapja – az önkormányzat jogosult meghatározni. 
A rendelet-tervezetbe az intézményi térítési díj vonatkozásában a 2022. évi nyersanyagnormákhoz viszonyított 20% - os áremelkedés lett beépítve, ami 2023. szeptember 1-jétől alkalmazandó.
Hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit ismerteti a humánerőforrás bizottság álláspontját. A bizottságuk az előterjesztést elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert szerint a pénzügyi bizottság is úgy ítélte meg, hogy az emelés elkerülhetetlen. Tekintettel arra, hogy hogy ez az emelés most az igénybe vevőket fogja terhelni, a bizottságban megfogalmazódott az az igény, hogy ezzel együtt az ételek minősége is javuljon. 
Eddig is volt rá lehetőség, hogy mintavételezéssel ellenőrizze a minőséget az önkormányzat, de a jövőben legyenek próbaétkezések is.
A bizottság 5 igen, 1 nem szavazattal elfogadásra ajánlotta az előterjesztést.

Básthy Béla hozzáfűzi: tájékozódtak más településeken alkalmazott díjakról is, ez az emelés nem tér el azoktól érdemben. 

Emlékeztet arra, hogy a közétkeztetés minőségellenőrzése éppen Fekete-Pataki Edit javaslatára került bevezetésre. 

Ő annak sem látja akadályát, hogy adott esetben a bizottsági tagok közvetlenül kóstolják meg az ételeket. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester elsőként a határozati javaslatot bocsátja szavazásra, amit a képviselők 10 igen szavazattal fogadnak el.
106/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. szeptember 1. napjától alkalmazandó nyersanyagnormákat a melléklet szerint elfogadja és ennek alapján elrendeli Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekjóléti ellátási formákról és a gyermekétkeztetésről szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendeletének módosítását.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerűen.

Ezután a képviselő-testület szintén 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:
Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

12/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a gyermekjóléti ellátási formákról és a gyermekétkeztetésről szóló

8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Az orvosi ügyelet ellátásra vonatkozó szolgáltatási szerződés módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető szóbeli kiegészítést tesz. 
A kőszegi orvosi ügyeleti ellátás megszervezéséről Kőszeg Város Önkormányzata gondoskodik. A feladat ellátására a Pusztai Egészségügyi Bt-vel kötött szolgáltatási szerződés 2023. június 30-án lejár. Már korábban is volt arról szó, hogy az ügyelet el fog kerülni az Országos Mentőszolgálathoz, ezért a jelenlegi szerződés meghosszabbítását 2023. szeptember 30-ig javasolják megkötni. A Pusztai Egészségügyi Bt. ezt vállalja, de emelést is kért a július-augusztus-szeptember hónapokra. Ennek összegét a jelenlegi 305 Ftfő/hó összeg helyett 325 Ftfő/hó összegben kérte megállapítani. Ez összesen plusz 687 060 Ft-ot tesz ki. 
A szolgáltató továbbá írásban kérte még az alábbi módosításokat a jelenleg hatályos szerződésben: 

· a felmondási idő mindkét fél részéről 30 napos határidő tűzésével történjen,

· a 2023. február 17-én kelt szerződés 14. pontjának második, illetve harmadik bekezdésének hatályon kívül helyezése.

Hozzászólások:
Básthy Béla megfontolásra javasolja, – azt elkerülendő mely szerint újra vissza kelljen hozni az előterjesztést – hogy esetleg hosszabb időre, esetleg év végéig legyen megkötve a megállapodás, vagy amíg át nem veszi az állam a feladatot. Ez esetben ez a tény bontó feltételként szerepelhetne a megállapodásban.
Dr. Zalán Gábor tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy néhány perccel ezelőtt beszélt dr. Pusztai Gergővel, a Bt. képviselőjével, aki jelezte, hogy részéről elfogadható a szerződés hatálya addig, amíg – magasabb jogszabály alapján – az állami feladatátvállalás meg nem történik. Így a december 31-i hatállyal is egyetért. 

Básthy Béla szerint azt is figyelembe kell venni, hogy az ügyelet anyagi vonzata az önkormányzatot terheli, mert akkor év végégig fizetni kell a lakosságszám alapján a hozzájárulást. 
Cserkutiné Stipsics Edina is egyetért ezzel, viszont a pénzügyi fedezet csupán – az előterjesztésben foglaltak szerint – szeptember 30-ig van tervezve. 

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság ülésén is felvetődött a megállapodás hatályának a meghosszabbítása, ők is kérték ezt a lehetőséget megvizsgálni. Ettől függetlenül a határozati javaslatot elfogadásra ajánlották.

Sas Norbert jelzi, hogy a pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag ajánlotta elfogadásra.

Végül a polgármester lezárja a vitát és a pénzügyi osztályvezető véleményét figyelembe véve, az eredeti határozati javaslatot – azaz a megállapodás szeptember 30-ig történő meghosszabbítását – bocsátja szavazásra, amelyet a képviselők 10 igen szavazattal fogadnak el. 

107/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a központi orvosi ügyelet ellátására vonatkozó 2023. február 17-én kelt szolgáltatási szerződés módosítását egységes szerkezetben 2023. július 1-ei hatállyal a melléklet szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, egyúttal elrendeli Kőszeg Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében az orvosi ügyelet kiadásaira meghatározott összeg 11.164.725 Ft-tal történő megemelését a tartalék terhére. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 6. napirendi pont tárgyalása:

A gyermekorvosi rendelési idők meghatározásáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

A napirendi pont tárgyalásánál tanácskozási joggal van jelen dr. Nagy Erika gyermekorvos. 
Básthy Béla elsőként köszönti Kőszeg város új gyermekorvosát.
Köszöni, hogy részt vesz a kőszegi gyermekek egészséggondozásában, ráadásul nagyon gyorsan munkába tud állni. Remélhetőleg az önkormányzat által rendelkezésre bocsátott lakás megfelel a számára. 
Nagyon számítunk a doktornő munkájára, tartós és jó együttműködést kívánunk. Isten hozta Kőszegen!
Dr. Nagy Erika gyermekorvos bemutatkozik a jelenlévők számára. 1989-ben végezte el az Debreceni Orvostudományi Egyetem általános orvosi karát, majd az akkori Hajdú-Bihar megyei kórház gyermekosztályára került. Ott tette le a szakvizsgáját 1994-ben. 1998. elején váltottak a férjével együtt, mert akkor már két kisgyermekük volt és nem volt segítségük, így elmentek orvoslátogatónak. Férje tovább, ő 9 évig dolgozott ebben a munkakörben. Aztán felcseperedetek a gyerekek és visszatért a gyógyításhoz. Akkoriban olyan sok gyermekorvos volt Debrecenben és környékén, hogy nem lehetett gyermekpraxishoz jutni. Így Szabolcs-Szatmár-Bereg megyébe került, Nyíregyházától 10 km-re, Nagykállón helyezkedett el. Ott 16 évet húzott le, de a napi 100 km-es bejárásba belefáradt és a férje után ment a Jász-Nagykun-Szolnok megyei Kenderesre egy vegyes körzetbe. Férjével együtt rengeteget ügyeltek, az ország keleti felének több pontján is, ebbe is belefáradtak. 
Végül úgy gondolta, hogy számára mégis a gyermekkörzet áll közelebb, de azon a környéken minden gyermekpraxis be van töltve, a 70-80 éves „doktor-nénikék” nem hagyják abba a munkát, mert a finanszírozás miatt nagyon megéri nekik. Ezért úgy gondolta, hogy amennyiben már eljön abból az országrészből, teljesen mindegy, hogy mennyire messze megy. Így esett a választás Kőszegre, amely nagyon szép kisváros, eddig még soha nem járt itt. 
Nagyon jól érzi magát, köszön minden segítséget, amit eddig kapott a polgármester úrtól és a képviselő-testülettől. A jövő héten kezdi meg itt a munkáját a 2. körzetben. 

Két lányuk van, az egyik Dániában és, két unokája van, a kisebbik lánya 32 éves, Manchesterben tanult, most Budapesten él. 

Básthy Béla hozzáfűzi: dr. Nagy Erika doktornő lakhatását a Liszt F. u. 17. alatti társasházban sikerült önkormányzati bérlakásban megoldani, ahol dr. Varga István felnőtt háziorvos is lakik.
Köszöni Eső Attilának a lakásban szükséges felújítások elvégzését, amelynek a fedezetére pénzügyi osztály talált fedezetet.
Ezután kezdődik a napirendi pont érdemi tárgyalása.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 

A képviselő-testület 2023. június 1-én megtartott rendkívüli ülésen a két gyermekkörzetre vonatkozó, az akkori rendelési időre vonatkozó javaslatot nem fogadta el, kérte annak újratárgyalását, a rendelési időkre vonatkozóan az orvosokkal történő további egyeztetést. A képviselők kérték, hogy ne mindennap más-más időpontban legyen a rendelés, többször legyen délután is, vagyis a lakosság által megszokott, a korábbi, dr. Kiss Gabriella és dr. Ágoston Zsuzsanna idejében lévő rendelési idő visszaállítását kérték.
Ezen szempontok figyelembevételével készítették elő a rendelési idők tervezetét az 1. és a 2. számú körzetek vonatkozásában. 
Ez a rendelési idő mindkét orvosnak elfogadható, a beosztásból látható, hogy váltva lennének a rendelőben. Így valaki mindig elérhető lesz és délutánonként is van rendelés.

Kérdések és hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta a rendelési időket. Köszöni a hivatal elvégzett munkáját és a gyermekorvosok rugalmasságát. 
Velkyné Ball Andrea tisztában van vele, hogy milyen nehéz időszakon van túl az önkormányzat a gyermekorvosi körzetek betöltetlensége miatt. Viszont ha már a régi rendelési mód visszaáll, kérdezi: nem lehetne-e Kőszegfalván is – ha nem is a gyermekorvosi rendelést – legalább a tanácsadást visszaállítani? Sok kisgyermek van Kőszegfalván is, velük azért nem egyszerű Kőszegre bejönni.

Básthy Béla tájékozatja dr. Nagy Erikát arról, hogy Kőszegfalva mintegy 600 főt számláló településrész Kőszegnek. Nemrég sikerült a kőszegfalvi felnőtt háziorvosi rendelést visszaállítani. A jószándékon nem fog múlni képviselő asszony kérése, de most ad-hoc jelleggel nem célszerű belemenni ebbe. 
Kéri dr. Dömötör Ramóna mb. osztályvezetőt, hogy jegyezze fel magának a felvetést és vissza kell térni a megoldásra a jövőben.

Ezután a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 10 igen szavazattal hagynak jóvá.

108/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. július 1. napjától Kőszeg Város 1. számú házi gyermekorvosi körzet rendelési idejét az alábbiak szerint határozza meg:

	Hétfő
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Kedd
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	16.00 óráig

	Szerda
	rendelés
	8.00 órától
	11.00 óráig

	Csütörtök
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	16.00 óráig

	Péntek
	rendelés
	    8.00 órától
	14.00 óráig


2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. július 1. napjától Kőszeg Város 2. számú házi gyermekorvosi körzet rendelési idejét az alábbiak szerint határozza meg:

	Hétfő
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	17.00 óráig

	Kedd
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Szerda
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	17.00 óráig


	Csütörtök
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Péntek
	rendelés
	  8.00 órától
	12.00 óráig


Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 7. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városüzemeltető Kft. működési keretére vonatkozó költségvetési előirányzat átcsoportosítás tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Cserkutiné Stipsics Edina szóbeli kiegészítést tesz. A város területén a zöldterületek az idei évben többletgondozást igényelnek a jóval csapadékosabb időjárás miatt. Ugyanakkor a Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft, mint az önkormányzat zöldterületei kezelőjének a 2023. évi költségvetésében ezen feladatok alul lettek tervezve.
A gazdasági társaság további finanszírozását az alábbi 3 tényező indokolja:
· A zöldterületek kezelése a csapadékos időjárás miatt 3 millió Ft-ot igényel.
· A közterek és játszóterek karbantartására 2,7 millió Ft-ot javasol átcsoportosítani. A játszóterek időszakos felülvizsgálata 6 helyszínen 49 db eszközt érintett. Ennek költsége a rendelkezésre álló árajánlat alapján 546 735 Ft. A feltárt hibalista alapján a javítás költsége bruttó 2 737 470 Ft, amely a költségvetés tervezésekor nem lett figyelembe véve. 

· A járda és csapadékvíz elvezető rendszerek tisztítása szintén a sok esőzés miatt fontos. A köztéri berendezések, folyókák tisztítási feladataira 1,2 millió Ft-ot javasol a cég számára elkülöníteni.

Összesen 7,5 millió Ft átcsoportosítását kéri a képviselő-testülettől a tartalék előirányzat terhére.
Hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a városüzemeltető kft. többletfinanszírozását a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Sas Norbert elmondja, hogy a pénzügyi bizottság is megtárgyalta az átcsoportosítási javaslatot, azzal egyetértett. Viszont kéri, hogy a városüzemeltető kft. a parkok, játszóterek rendbetételére és minőség ellenőrzésére kiemelten kezelje. A játszóterek esetében nem a hatósági felülvizsgálatra gondol, hanem azok rendszeres karbantartására.

További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester lezárja a napirend tárgyalását és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.
10 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

109/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat:

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kőszeg Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésén belül az alábbi átcsoportosításhoz járul hozzá:

a 2023. évi költségvetésének dologi előirányzatát 7 500 000 Ft-tal megemeli a Kőszegi Városüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Kft. működési keretének javára, a tartalék előirányzatát 7 500 000 Ft-tal lecsökkenti.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 8. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi SE Síugró Szakosztálya megrongált sísáncának javítási munkáihoz önkormányzati támogatás biztosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla szóbeli kiegészítést tesz. Már mindenki előtt ismert, hogy a kőszegi, az önkormányzat tulajdonában lévő Kenyérhegyi sípályát emberileg értelmetlen és fel nem fogható vandalizmus következtében ismeretlen elkövetők megrongálták. Annak a tudatában is szomorú ez, hogy a síugró szakosztály gyerekeket is tanít ezen a pályán.
Amikor ő erről tudomást szerzett, jelezte Pusztai Tamásnak a KSE elnökének, hogy amennyiben az önkormányzat bármiben segíteni tud, akkor jelezze ezt a számára. Azóta is tartja vele a kapcsolatot. Amikor a javításra vonatkozó árajánlat elkészült, elnök úr benyújtotta hozzá. 
Közben elindult egy gyűjtés is, azaz egyéni felajánlások is történtek, ami fontos a pénz miatt is, meg azért is, mert a közösséget még jobban összetartja egy jó cél.

Az árajánlat alapján 1,15 millió Ft a felújítás összege, így legfeljebb 1 millió Ft-ot javasol önkormányzati hozzájárulásként erre elkülöníteni. A felhasználandó támogatás természetesen függ az összegyűlt adományoktól is, amennyiben azok nem nyújtanának fedezetet a javításra. 
Hozzászólások:

Sas Norbert elmondja, hogy a pénzügyi bizottság egyhangúlag támogatta az önkormányzati támogatás rendelkezésre bocsátását. Mindemellett a fejlesztésben benne van a kamera beszerzése is, ami megakadályozhatja a további károkozást. 

Básthy Béla egyetértve ezzel kisebb módosítást javasol a határozati javaslatban. Mivel itt egyszerűbb a kamerák használata, mint közterületen, javasolja, hogy az önkormányzat által rendelkezésre bocsátott maximum 1 millió Ft az okozott kár helyreállítására és az újabb károkozások megelőzésére is felhasználható legyen. 

Terplán Zoltán a városi rendőrkapitány úrral is beszélt erről az esetről. Abban maradtak, hogy ha meg lesz a felújítás, a rendőrség is rá fog fókuszálni a sípályára – nehogy egy sportág véglegesen elvesszen Kőszegen.

További hozzászólás nem hangzik el, így a polgármester lezárja a vitát, majd szavazásra bocsátja az általa tett módosító indítvánnyal együtt a határozati javaslatot. A képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
110/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Sportegyesület által a Kenyér-hegyi síugrósánc (Kőszeg 6226/2 hrsz.) javítási munkálatainak elvégzése és az újabb káresemények megelőzése céljából összegyűjtött összeget maximum 1.000.000.- Ft-tal kiegészíti az önkormányzat 2023. évi költségvetésében az 5. melléklet III. 3/1. pont előirányzat terhére, egyben felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 9. napirendi pont tárgyalása:

A 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységről szóló beszámoló, a tevékenységgel összefüggő bevételekről és kiadásokról szóló tájékoztatás csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Eső Attila szóbeli kiegészítést nem tesz, a képviselők kérdéseire szívesen válaszol.
Hozzászólások:

Kiss Péter elmondja, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta a beszámolót és egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. Pozitívnak találták a kőszegi temetőben az új kukák kihelyezését, mert így sokkal könnyebb a temetői hulladék elszállítása. 

Sas Norbert jelzi, hogy a pénzügyi bizottság is megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

A képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

111/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Nonprofit Kft 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységével összefüggő bevételekről és kiadásokról szóló tájékoztatóját elfogadja.

A 10. napirendi pont tárgyalása:

Az új temető karbantartásával, zöldfelület fenntartásával kapcsolatos előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az új kőszegi köztemető épület- és parképítési munkálatai befejeződtek, a temető üzemeltetésre történő átadásának időpontja csak 2024. január 1. napjára várható. Az üzemeltető közbeszerzési eljárás lefolytatása után lesz megbízva, ennek megindításáról a mai napon dönthet a képviselő-testület. 

Addig is sok feladat van a több hektáros temető területén (amelynek csupán egy része van elkerítve), továbbá a parkolás céljára szolgáló részen is.
A nyári és őszi változékony, csapadékos időjárás miatt szükséges a faaprítékkal borított, talajtakaró növényekkel telepített felületek rendszeres kézi gyommentesítése, illetve a fű gyakori nyírása. E karbantartási, parkrendezési feladatok ellátása a Kőszegi Városüzemeltető Kft. közreműködésével valósulhat meg, amelyre megállapodást kell kötni. Ezt a megállapodást határozott időtartamra, 2023. július 1. napjától 2023. december 31. napjáig célszerű létrehozni. A vállalkozási díjat 5.200.000 forintban javasolják meghatározni.

Az önkormányzat 2023. évi költségvetése 5. mellékletének I. beruházások 12. sorának előirányzatai keretében az „Új temető eszközbeszerzés” nevesített beruházási előirányzat került tervezésre 24 000 000 Ft értékben. Ebből javasolnak 5,2 millió Ft-ot elkülöníteni a fenti feladatok elvégzése céljából. 

Hozzászólások:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert tájékoztatja a jelenlévőket, hogy ugyanez volt a pénzügyi bizottság véleménye is.

Básthy Béla szerint örömteli, hogy a város 5,2 millió Ft-ot tud biztosítani a saját cégének a fent említett munkák elvégzésére. Egyúttal köszönetét fejezi ki a hivatal munkatársainak, hogy az új temető eszközbeszerzése lebonyolításakor sikerült megtakarítást elérniük, amely most erre az átcsoportosításra lehetőséget adhat.
További észrevétel nélkül, a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

112/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Kft. között kötendő, az új kőszegi köztemető karbantartási, parkfenntartási feladatainak ellátásáról szóló szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

A feladat ellátására 5,2 M Ft összeget különít el az önkormányzat 2023. évi költségvetés 5. mellékletben az I. Beruházások 12. sora „Új temető eszközbeszerzés” előirányzat terhére.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 11. napirendi pont tárgyalása:

A temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megszüntetéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az önkormányzat 2017. március 20. napján temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződést kötött a Kőszegi Városüzemeltető Kft.-vel a város tulajdonában álló temetők és hozzátartozó épületek üzemeltetésére, 10 év határozott időtartamra. 
Az új köztemető épület- és parképítési munkálatai befejeződtek. Így már mindhárom – a jelenlegi, az új és a kőszegfalvi – köztemetőre kiterjedő, egységes szolgáltatásnyújtás érdekében célszerű egy közszolgáltató megbízása (a már említett közbeszerzési eljárás lefolytatása után), ezért javasolják a Kőszegi Városüzemeltető Kft.-vel korábban megkötött szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését. 

Hozzászólások:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert szerint a pénzügyi bizottság reményét fejezte ki arra vonatkozóan, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes lesz. A határozati javaslatot egyhangúlag ajánlották elfogadásra.

A képviselő-testület további észrevétel nélkül, 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

113/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi Kőszeg Város Önkormányzata, valamint a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Kft. között 2017. március 20. napján létrejött temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés 2023. december 31. napjával történő közös megegyezéssel való megszüntetését és felhatalmazza a polgármestert az önkormányzat ügyvédje által készített megszüntető szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerű.

A Vagyonügyek 12/a. napirendi pont tárgyalása:

A Kálvária u. 69. I. emelet 3. sz. alatti lakás hasznosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. 
A Kálvária utca 69. I. emelet 3. sz. alatti, 75 m2 nagyságú komfortos lakás megüresedett. 

A 6 lakásos társasházban a szóban forgó ingatlanon kívül más önkormányzati tulajdonú ingatlan nincs.
Az ingatlankezelő által közölt állapotfelmérés alapján a lakás felújítási költsége közel 5 M Ft lenne, amely villamos szabványosítást, gépészeti korszerűsítést, nyílászárók szükség szerinti cseréjét, burkolatfelújítást, festést tartalmaz. Az ingatlankezelő a lakás felújítási költségeire, illetve a társasházban lévő egyetlen önkormányzati tulajdoni hányadra tekintettel az eladást helyezte előtérbe.

Az előzetesen megkért értékbecslés szerint a lakás értéke 17,8 M Ft. Amennyiben a képviselő-testület támogatja a lakás eladását, a vagyonrendeletben foglalt szabályozás szerint egy második értékbecslést is fognak kérni, majd a lakást liciteljárás keretében fogják meghirdetni.
Hozzászólás:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a városüzemeltető kft. igazgatójának az felújításra vonatkozó árajánlata miatt a lakás eladását javasolja.

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 8 igen, 2 nem szavazattal hagynak jóvá.
114/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, Kálvária utca 69. I. emelet 3. (7848/2/A/3 hrsz.) alatti 75 m2 alapterületű lakás Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A Vagyonügyek 12/b. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111 hrsz-ú ingatlanok értékesítéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az egészségház melletti, az újonnan épülő mentőállomással szembeni korábbi években kialakított 9 db építési telek részleges közművesítése a közelmúltban megtörtént. 
Az ingatlanok közül a 2975/109, 2975/110 és 2975/111 hrsz-ú területek ivóvízbekötése megvalósult, a szennyvízcsatorna gerinc kiépítése pedig egy hónapon belül megtörténik. A telkek természetbeni kitűzése a közművesítés során teljesült. A fejlesztések eredményeként kialakult teljes közművel ellátott 3 db telek liciteljárás útján történő értékesítésére tesznek javaslatot azzal, hogy a befolyt vételár egy részéből megvalósulna a fennmaradó 6 telek ivóvízellátása, a szennyvíz bekötővezetékek kiépítése, valamint az út járhatóvá tétele. 
Mindhárom területre értékbecslést készíttettek, egy telek forgalmi értéke nettó 18,9 M Ft-ban lett meghatározva. 
A területeket a vagyonrendelet versenyeztetési szabályzata alapján az értékhatárokat figyelembe véve liciteljárás útján javasolják értékesíteni.
Kérdések és hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag támogatta. Kérdésként felvetődött, hogy egyelőre kavicsos út lesz kialakítva. Amíg folynak az építkezések, nem célszerű az út véglegesítését elvégezni, ami – az előterjesztő szerint – majd az önkormányzat feladata lesz. 

Az út kialakítását nem lehet a lakókra hárítani, ugyanis ők piaci áron vásárolják meg a telkeket, nyilván elvárják, hogy legyen hozzá megfelelő út is. 
Básthy Béla nem egészen ért ezzel egyet, mert a jelenlegi értékbecslés a telkek jelen állapotának megfelelő árat tükrözi, és ebben az is benne van, hogy jelenleg nincs út kialakítva. 
Arra ne tegyünk ígéretet, hogy Kőszegen közműfejlesztési hozzájárulásokat nem fogunk kérni – ahol erre szükség lesz –, mert ez a vállalás az önkormányzat anyagi teljesítő képességét meghaladja. 
Fontos tudni, hogy azt az állítást, mely szerint az önkormányzat itt belátható időn belül aszfaltos utat fog létrehozni: ezt a licit kiírásba biztosan nem fogjuk beletenni. Nem lenne helyes, ha ez a képviselő-testület előtt így hangozna el. 

Németh Ildikó emlékezete szerint a bizottsági ülésen úgy hangzott ez felvetés, hogy az önkormányzatnak majd hosszú távon kell megoldania az út kérdését.

Básthy Béla szerint igen, de ennek része kell, hogy legyen az is, hogy ebbe az önkormányzat közműfejlesztési hozzájárulással bevonja az ingatlantulajdonosokat is. 
Ő nem szeretne becsapni senkit, aki telket vásárol. Ezeknek a telkeknek teljeskörű infrastruktúrája van és most csupán jól járható, kavicsos út kialakítása lehetséges. Ebben a pillanatban az önkormányzat más vállalást nem tud tenni. Ha ez miatt kicsit olcsóbban mennek el a telkek, akkor legyen – de ezt most nem lehet tudni.

Persze a végleges cél az, hogy kijussunk ezzel az úttal a Pogányi útra, mert ez az önkormányzat saját fejlesztési céljai között szerepel. A felületi zárás az egy dolog, de az, hogy 4+6 cm-es aszfaltos út legyen, az most nem lehetséges. 
Kiss Zoltán Miksa szerint valóban érdemes rendelkezni már most arról, hogy az úttal majd mi lesz, ha elkészül az utca. A leendő lakóknak tisztában kell lenniük azzal, hogy lesz-e út vagy sem. 
Sok helyen foglalkoznak ezzel az országban. Legutóbb a soproni lakóparknál hallotta, hogy 3 millió Ft-tal számoltak az értékbecslésben megállapított érték fölé, az útépítésre hivatkozva. Ott az önkormányzat vállalta, hogy ezen összeg fejében az utat megvalósítja várhatóan két éven belül, mert az árak nagyon mennek felfelé és azon túl az összeg már az 5 millió Ft-ot is elérheti. Viszont a vevő ott megnyugodhat, hogy biztosan lesz út. 
Itt viszont az önkormányzat óriási kockázatot vállal azzal, hogy megígér valamit, amit nem tud teljesíteni. 
Básthy Béla azt gondolja, hogy ezzel rövid vitával a képviselő-testület most tisztázta a helyzetet. Az értékbecslés a jelen állapotban készült, azaz nincs benne, hogy szóban forgó területen van út. A licit hirdetményében ezt teljesen egyértelművé kell tenni. 

Azt is látni kell, hogy az önkormányzat minél több, szilárd burkolattal rendelkező, jó minőségű utat szeretne kialakítani, de erre kötelezettséget nem lehet tenni. 
Ismerve a mai kőszegi telek-kínálatot, tény, hogy ma kevés olyan telek van, ahova szilárd burkolatú út vezet. Sokan építik úgy fel a házukat, hogy nem tudják, mikor lesz ott út. Az viszont kétségkívül örömteli, hogy így is van érdeklődés a telkekre. 

Rába Kálmán a bizottsági tárgyalással ellentétben így nem tudja támogatni az előterjesztést. 
Ott nem jött elő, hogy ez komoly konfliktusokat szülhet, mert az út kialakítását ezek szerint le kell fixálni. Amikor ezek a telkek beépülnek, ingatlanonként legalább két gépkocsival számolni kell. A lakók majd kéthetente járnak panaszkodni a hivatalba, mert a víz lemossa, az autók lejárják a kavicsos utat. Nevetséges lenne beleírni az adásvételi szerződésükbe, hogy semmilyen panaszt ezzel kapcsolatban nem adhatnak be. 
Ő így ezt nem tudja támogatni.
Básthy Béla szerint az az érdekes helyzet, hogy mindenhol az önkormányzatnak kell a hátát tartania, ahol mások építkeznek. 
Ebben a helyzetben a saját vállalás tetejét a felületi zárás jelentheti. Hacsak nem vesz fel a város hitelt, de erre meg nem készültek pénzügyi számítások.
Németh Ildikó elmondja. hogy az út tervezése folyamatban van. 

Dr. Zalán Gábor szerint az előterjesztés egyértelműen fogalmaz: a három telek eladásából származó bevételből valósulna meg a telkek betondarálékkal való leszórása. 
Ő biztos benne, hogy a városüzemeltetési osztályvezető nem mondott olyant, ami garantálná a betonos út kialakítását, hiszen tisztában van a város pénzügyi helyzetével. Az, hogy ez az út majd egyszer kiérjen a Pogányi útra – ez összecseng főépítész úr azon törekvésével, mely szerint a rendezési tervet az utak szempontjából is teljesen felül kell vizsgálni. 
Az önkormányzatnak van hatályban egy szabályzata a közműfejlesztési hozzájárulásokról, amelyet új területek bevonása esetén lehet alkalmazni.

Básthy Béla szerint az tény, hogy ennek az egész utcának az infrastruktúra fejlesztése nem tud megvalósulni, ha nem sikerül eladni ezeket a telkeket. 

Sajnos sokan inkább 2 millió Ft-tal olcsóbban vesznek telkeket azon a városrészeken, ahol az önkormányzat nem is akar infrastruktúrát kialakítani. 
Mindenki jobban jár, ha a lakóterület feltárások az e célra kijelölt helyen valósulnának meg. 
Bár az önkormányzat nem tud all inklusive helyzetet teremteni, azért a vásárlóknak is sokkal nagyobb esélyük van arra, hogy itt városi környezet létesüljön. De ezek mindenhol kérdőjelek, még akkor is, ha a törvény belterületen az infrastruktúra kiépítésére – és együttműködésre – kötelezi az önkormányzatot.
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A képviselők 9 igen 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hagyják jóvá:

115/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, 2975/109 hrsz alatti 1162 m2 alapterületű, 2975/110 hrsz. alatti 1160 m2 alapterületű, valamint a 2975/111 hrsz. alatti 1162 m2 alapterületű kivett beépítetlen területek  Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződések aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

[A szavazás után Sas Norbert elhagyta az üléstermet, így a képviselő-testület létszáma 9 főre csökkent.]
A Vagyonügyek 12/c. napirendi pont tárgyalása:

A volt vasúti őrház értékesítéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. 
Az egykori vasúti őrház és a hozzá tartozó udvarrész az Osztrák Szövetségi Vasutak (ÖBB) tulajdonát képezte, amely felett másik 3 ingatlannal együtt Kőszeg Város Önkormányzata 2019 évben szerzett tulajdont. 

A felhagyott vasútépület korábban a Kőszeg, 035 hrsz-ú 3 ha 6978 m² terület alrészletéhez tartozott, amely telekrész azóta a hatályos Helyi Építési Szabályzatnak megfelelően megosztásra került. A telekalakítás során így kialakult 035/2 kivett vasúti őrház megnevezésű, 1413 m2 nagyságú ingatlan értékesítésére tesznek javaslatot a vagyonrendelet versenyeztetési szabályzatában foglaltak figyelembevételével. 

A vagyonrendeletnek megfelelően értékbecslést készíttettek a területre. A magasabb értékbecslés értéke 17,1 M Ft.

Hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

Básthy Béla hozzáfűzi: a térképet elnézve, a rendezési terv azt is lehetővé tenné, hogy a Vámház utca kivezessen a 87-es gyorsforgalmi főút felé. Erre jelenleg nincsen szándék. 
Jó ötlet volt annak idején a volt vasúti vágányok területét megszerezni az ÖBB-től. 
A képviselő-testület további észrevétel nélkül, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

116/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, Vámház utca 1/A szám (Hrsz. 035/2) alatti, 1413 m2 alapterületű, kivett vasúti őrház Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 13. napirendi pont tárgyalása:

A 2023. évi közbeszerzési terv módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a három temető üzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás megindítása érdekében szükségessé vált a közbeszerzési terv módosítása, amelyet az előterjesztés melléklete tartalmaz.

A képviselő-testület kérdés, hozzászólás nélkül, 9 igen szavazattal a következő határozatot hozza:

117/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzat 2023. évi, a módosítással egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési tervét elfogadja, és egyben elrendeli annak közzétételét a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben (EKR), valamint az Önkormányzat hivatalos honlapján.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Mivel Raposa Helga intézményvezető elhagyta az üléstermet, a polgármester kéri, hogy a 14. és a 15. napirendek cseréjének megtárgyalásával folytatódjon az ülés. A képviselők ezt 9 igen szavazattal jóváhagyják.

A 15. napirendi pont tárgyalása:

A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződésének tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítésben visszautal a 2023. június 1-ei rendkívüli ülésre, amikor a képviselő-testület döntött dr. Nagy Erika gyermekorvosként történő alkalmazásáról a 2. számú gyermekorvosi körzetben egészségügyi szolgálati jogviszony keretében. 

A rendkívüli testületi ülésen elfogadott feladatellátási előszerződést a doktornő az elfogadást követően megküldte a praxisengedély kiadására jogosult Országos Kórházi Főigazgatóságnak.

Mivel a praxisengedély a mai napig nem érkezett meg, így ahhoz, hogy a doktornő július 1-től megkezdhesse munkavégzését a 2. számú gyermekorvosi körzetben, addig erre vonatkozóan egy helyettesítési szerződés megkötése szükséges.
[A szóbeli kiegészítés közben Sas Norbert képviselő visszatért az ülésterembe, így a képviselő-testület létszáma ismét 10 fő lett.]

Kérdés:

Básthy Béla kérdezi: amennyiben megérkezik a dokumentum, az átmeneti időszak után kell-e ezzel majd még foglalkozni?

Dr. Dömötör Ramóna szerint nem, mert amikor a doktornő a praxisengedélyt megszerzi, jelen helyettesítési szerződés hatályát veszti és az OKFŐ részére megküldött feladat-ellátási szerződés lép életbe. 

Ezt követően a képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
118/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Dr. Nagy Erika között 2023. július 1. napjával kötendő, a házi gyermekorvosi feladatok 2. számú házi gyermekorvosi körzetben történő helyettesítésére vonatkozó szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Mivel közben Raposa Helga is visszatért az ülésterembe, a 14. napirendi pont tárgyalásával folytatódik az ülés.
A 14. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálatáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Raposa Helga szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az intézmény Idősek Otthonában az áprilisi képviselő-testületi ülés óta a létszámhiány miatt tovább eszkalálódott a helyzet. 
Nemcsak a beosztás, a közhangulat miatt is pattanásig feszült a helyzet. 
Nem árul el titkot azzal, ha elmondja: az álláshirdetésekre évek óta senki sem jelentkezett. Ez 90%-ban azzal járt, hogy azokat a dolgozókat, akit fel tudott venni, azokat a náluk dolgozó kolléganők csábították el korábbi munkahelyeikről. Ezt kellett tennie, még akkor is, ha tisztában volt vele, hogy 1,5-2 évük van a nyugdíjig. Két kolléganő esetében is ez a helyzet, azaz nyugdíjba mennek a 40 év munkaviszony után. 
Ugyanez a „taktika-praktika” visszafelé is működik, azaz tőlük is elmegy az a dolgozó, aki esetleg a lakóhelyén talál állást, és nem kell bejárnia. 

Már az áprilisi ülésen is jelezte, hogy a májusi hónapban 16 műszakot adtak le külsősök, azaz az egyéb munkakörben foglalkozatott dolgozók és a behívott nyugdíjasok. A július havi beosztásában már 35 darab 12 órás műszakot adnak le. 
A szakképzett gondozók pedig fejenként 8 darab 12 órás éjszakai műszakot fognak teljesíteni az eddigi 4 – 5 helyett, ami rengeteg!
Sajnos a környékbeli szociális intézményekben is hasonló a helyzet. 
Ezzel együtt a szakmaiságot ő nem szeretné feladni, azaz nem szeretne szakképzetlen embert beosztani éjszakára. 
Szakképzetlen emberrel nem lennének kisegítve – még ha lenne ilyen jelölt, akkor sem. Illetve volt két ilyen jelentkező a kórházból, de ők a bér miatt léptek vissza. 
Volt olyan is, hogy más intézménybe beadott önéletrajzok után próbáltak jelentkezőt felkutatni, de ez sem vezetett eredményre, mert éjszakai műszakot az sem vállalt volna.

Félő, hogy ebben a helyzetben az a dolgozó, aki még itt van, az is el fog menni. Ezért került egyezetésre polgármester úrral és jegyző úrral az, hogy az ő számukra bármilyen jogcímen (keresetkiegészítés vagy hűségjutalom) plusz juttatás kifizetése. 
Ő hosszú távra már nem mer gondolni, de kéri a képviselő-testületet, hogy rövid távon és nagyon rövid távon vizsgálja meg az idősek otthona működtetésének lehetőségeit. 
Addig is, a július hónaptól 5 hónapra vonatkozóan kér a dolgozók plusz juttatására előirányzatot biztosítani. Természetesen erre vonatkozóan tisztázni kell jogilag azt is, hogy mit lehet elvárni cserébe a dolgozóktól: vagyis azt, hogy önszántukból ne mondjanak fel.
Nem csatolta ugyan a júliusi beosztást – de sajnos „nincs több ember a kufferben”.
Hozzászólások:

Básthy Béla kiemeli: az előterjesztés egy része arról szól, hogy az elkövetkezendő időszakban az intézmény dolgozói számára meghatározott összegben magasabb összeg legyen biztosítva annak érdekében, hogy nem fognak felállni önszántukból. Nyilván, ha beteg lesz valaki vagy bármi történik vele, az más helyzet. 
Jegyző úrral kint voltak az intézményben és jó másfél órát beszélgettek a dolgozókkal. Érzékelték, hogy milyen nagy igénybevételnek vannak kitéve, hiszen ilyen létszámkerettel kell dolgozniuk. Hálásnak kell lenniünk azért, hogy vállalják ezt a munkát. 

Fentiekből következendően azt gondolták: ahhoz, hogy kérni lehessen, egy jól érzékelhető többletjövedelmet kell biztosítani a számukra. 

Felvetődhet a kérdés, hogy miért a megjelölt időtartamra kérik ezt biztosítani. 
Az egyik indok erre az, hogy ketten is nyugdíjba fognak menni az intézményből, és semmi garancia nincs, hogy találjon az intézményvezető helyettük másokat. 
A másik indok az önkormányzat anyagi helyzete: az ugyanis azt nem engedi meg, hogy a város ezt a jelentős többletjuttatást hosszú távon biztosítsa. Az tény, hogy a jelenlegi finanszírozás mellett az idősotthon működtetése jelentős önkormányzati többletkiadást jelent és ezt a több 10 millió Ft-os különbözetet adófontokból kell finanszírozni. 
Az egyházak hasonló intézményeket ennél sokkal jobb finanszírozással működtetnek. Az sem „paradicsomi normatíva”, de a jelenleginél jobb. 
Éppen ezért nem titok, hogy az elmúlt 1,5 – 2 évben ő olyan szervezetekkel tárgyalt, akik szóba jöhetnek abban, hogy részt vegyenek az idősek otthona működtetésében, hiszen az önkormányzat érdeke az, hogy továbbra is legyen ellátása. 
Nem arról van szó, hogy bárki is azt szeretné, hogy legyen felszámolva és megszüntetve az idősotthon, és ne kelljen azt mondani a családtagoknak, hogy más megoldást keressenek a hozzátartozójuk elhelyezésére.
Nem titok, hogy az evangélikus egyházzal is tárgyalt, hiszen ők Kőszegen is működtetnek hasonló intézményt, de ők is elsősorban a munkaerőhiány miatt nem tudják átvenni ezt az idősek otthonát. 
Volt egy másik szervezet is – akit nem kíván most megnevezni – amely egyelőre nem volt elutasító. 

De ahogy ma már szó volt róla: lesz egy rendkívüli ülés, amikor újra foglalkozhat ezzel a kérdéssel a képviselő-testület. Akkor majd újra lehet arról beszélni, hogy melyek a jövőbeni lehetséges forgatókönyvei ennek az intézménynek, de az biztos, hogy egy folyamatosan megemelt juttatással az önkormányzat nem tudja az idősek otthonát működtetni. De az sem fordulhat elő, hogy senki nem áll az idősek ágya mellett. 

Rába Kálmánnak nem áll szándékában politikai síkra terelni ezt a problémát, de azt látni kell, hogy az egyik térfél épül-szépül, a másikon meg romokban áll, dől össze minden. 
Azt gondolja, hogy ennek az ágazatnak a finanszírozása nem ennek az önkormányzatnak a feladata, főleg nem ennek szegény sorsú, tengődő kőszegi önkormányzatnak. Ezzel a határozati javaslattal – amit bizonyára elfogad a képviselő-testület – nem a problémát oldja meg, csak valamelyest a felületkezelést orvosolja.
Ő nagyon sajnálja azokat a dolgozókat, vezetőket akik ilyen megalázó helyzetbe kerültek – önhibájukon kívül. 
Hozzászólása vélemény volt – nem javaslat.

Básthy Béla a kialakult helyzetről személyesen tájékoztatta Fülöp Attila szociális ügyekért felelős államtitkárt, ugyanis ennek a helyzetnek van szakpolitikai vonatkozása is. Beszéltek államtitkár úrral arról is, hogy itt, Nyugat-Magyarországon nagyon nehéz megtartani a nővér állományt. 
Azt is látni kell, hogy van egy feladat ellátási hierarchia, mely szerint Kőszeg Város Önkormányzata – mint 10 ezer fő feletti település – saját maga dönti el, hogy ezt a többletfeladatot ellátja-e, a bevételei ismeretében, azaz a teljes finanszírozást biztosítja-e vagy sem. Mert a normatív finanszírozás erre nem elég Az ő értelmezésében ez a többlet feladat-vállalás. 
De az a bérolló, ami szétnyílt az ápolói és az egészségügy különböző területein – az tovább biztosan nem tartható tovább fenn hosszabb távon, hiszen általános munkaerőhiány van. Nyugat-Magyarországon pedig akiknek kötelező feladat ez ellátás, azok sem tudják megfizetni a dolgozókat. 
A mai döntés a munkavállalók szempontjából pozitív döntés lesz. 
Intézményvezető asszony felé is, meg a város vezetése felé is jóleső érzés, elismerés volt, amikor az egyik dolgozó azt mondta, hogy „ez egy jó munkahely, szeretnek itt dolgozni, nem akarnak elmenni”. A dolgozók visszajelezték, hogy vállalják a többletjuttatás révén azt, hogy maradnak, meg talán azt is még remélik, hogy közben mégis sikerül új munkaerőt találni. Fontos szempont, hogy a többletjuttatással a képviselő-testület megteremti annak a lehetőségét, hogy ne maradjon ellátatlanul a feladat. 
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát, majd szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

A képviselő-testület elsőként 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

119/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Raposa Helga intézményvezetőt és a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális feladatok ellátásának fenntarthatóságát haladéktalanul vizsgálja meg, annak eredményéről a képviselő-testületet tájékoztassa és tegyen javaslatot a további intézkedésekre. 

Felelős: Raposa Helga intézményvezető,


     Dr. Zalán Gábor jegyző.

Határidő: a képviselő-testület 2023. július 26-i, rendkívüli ülése.

Ezután – szintén 10 igen szavazattal – az alábbi határozati javaslat születik:
120/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kőszegi Szociális Gondozási Központ Idősek Otthona törvényes működési feltételek biztosítása érdekében kiegészítő forrást biztosít.

2.
Kőszeg Város Önkormányzata a 2023. évi költségvetésében a tartalék előirányzatot 12 000 000 Ft-tal lecsökkenti, a Kőszegi Szociális Gondozási Központ irányítószervi támogatás kiadási előirányzatát 12 000 000 Ft-tal megemeli. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Raposa Helga intézményvezetőt a munkavállalók keresetkiegészítéséról szóló megállapodás megkötésére 2023. július 1-től.

Felelős: Básthy Béla polgármester

Határidő: azonnal

Végül a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hagyja jóvá:
121/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kőszegi Szociális Gondozási Központ Idősek Otthona feladatellátási helyén a központi irányítószervi támogatás bevételi előirányzatát 
12 000 000 Ft-tal megemeli, a személyi juttatások kiadási előirányzatát 10 619 470 Ft-tal és a munkáltatót terhelő járulékok kiadási előirányzatát 1 380 530 Ft-tal megemeli.

Felelős: Raposa Helga Erzsébet intézményvezető

Határidő: azonnal.

Képviselői közérdekű kérdések, felvetések:
Rába Kálmán „postásként szeretne tetszelegni”, ugyanis a napokban megkeresték a dr. Ambró Gyula utca, a Fehér Sáfrány út és a Kenyérhegyi út lakói problémáikkal. 
Nem szeretné most itt részletesen ismertetni, hogy miről van szó, de tudja azt polgármester úr is, a hivatal dolgozói is, talán a körzet képviselője is, hogy mivel kell szembesülnie az ezen a területen élőknek és milyen akkut problémáik vannak. 
Nem szeretne felelősöket sem keresni, azért, hogy milyen rendezési tervek, milyen építkezési tervek kerültek elfogadásra. 

A lényeg az, hogy a lakók küldtek egy levelet 60 aláírással, amelyre nem kaptak semmilyen választ, nincs rá kommunikáció, visszajelzés.

A lakók kész, konkrét elképzeléseket szeretnének látni, annak érdekében, hogy a lakókörnyezetükben pozitív előrelépés történhessen.
Básthy Béla jelzi, hogy igen, a hivatal megkapta a levelet, de választ még valóban nem kaptak rá a lakók. Sok felvetést tartalmaz a levél, amelyek közül valamit gyorsabban, valamit lassabban valamit önkormányzati forrásból, valamit az ő közreműködésükkel lehet megvalósítani. De a választ természetesen meg fogják kapni.
Velkyné Ball Andrea is ismeri a körzetében lakók problémáját, de a levelüket nem látta.

Terplán Zoltán nemrég egy hivatalos delegáció élén a szlovákiai testvérvárosban, Szencen járt, ahol ellátogattak az egyetlen magyar nyelvű óvodába, ahol egy tanévzáró műsort is megtekintettek. 
Az óvoda igazgatónője jelezte a számára, hogy szeretnének a kőszegi Meseváros Óvodával partnerkapcsolatot kialakítani. 

Guttmann Ferencné már hallott erről a kezdeményezésről és örömmel állnak elébe, természetesen nyitottak rá. 

Végül Básthy Béla a képviselő-testülettel is ismerteti azt jó hírt, melyet már mindenki tud a városban: a kőszegi Hámori Luca az első magyar női ökölvívó, aki olimpiai kvótát szerzett az Európa Játékok Lengyelországban zajló ökölvívótornáján. 
Tegnap ő Lucát nem, csupán Varsányi Áront a Fitt-Boksz Egyesület elnökét tudta elérni, aki elmondta, hogy nagyon boldog az egész csapat, üdvözölnek mindenkit. Köszönik az önkormányzat eddigi támogatását és erre számítanak jövőre is.
Ő távollétében is gratulált Lucának a szenzációs eredményhez, mert az mégiscsak történelem, hogy olimpiára készül egy kőszegi versenyző. 

Maga is kéri: majd a 2024-es évet úgy kell megvizsgálni, hogy gondolni kell arra, lesz egy olimpiai résztvevőnk Párizsban! Ne érezze Luca úgy, hogy nincs mögötte Kőszeg városa.

További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester a 11.10 órakor bezárja a mai ülés nyilvános részét, majd a képviselők zárt ülés keretében folytatják a napirend megtárgyalását.
Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Zalán Gábor

Básthy Béla

     jegyző


polgármester
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